SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

 Portaria Nº 001/ 2021 – EEMTI ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA

O Diretor Escolar da EEMTI ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA, INEP: 23150173, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, DIVULGA o seguinte

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA.

NOME CONTATO
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO PLANO DE

AULA

 Alice Samandra da Silva Sá (88) 9 96209303 Educação Física / Eletivas Deferida 26,0

 João da Silva Ferreira (88) 9 81859204 Educação Física / Eletivas Deferida 22,0

 Maria Dara Rodrigues Tomaz (88) 9 94886120 Educação Física / Eletivas Deferida 23,0

 Alexandre Magno Machado (88) 9 81792084 Geografia Deferida 22,0

 Kathya Shirlene de Macêdo Garcia (88) 9 92841297 Geografia Deferida 27,0

 Mayra Cristina Filgueira de Oliveira (88) 9 93527667 Geografia Deferida 29,5

 Pedro Wallas Soares de Araújo Felix (88) 9 92477699 Geografia Deferida 26,0

 Willyane Ferreira de Sousa (88) 9 93763489 Geografia Deferida 22,0

                                                                                                                                                        Lavras da Mangabeira-CE, 10 de Novembro de 2021